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Rehacare 2010 m essut olivat pinta-alaltaan hiem an edellisiä vuosia pienem m ät, m utta se ei 
onneksi  vaikuttanut m essujen antiin. M essujen antia tarkasteltiin tietenkin laajakatseisesti niin 
M alikkeen kuin verkostom m e toim ijoiden kannalta. Erityinen huom ioinnin kohde tänä vuonna 
oli isokokoisten vaikeavam m aisten henkilöiden osallistum isen m ahdollistam inen. Haettiin 
erityisesti välinettä henkilöille, jotka voivat olla vain m akuu- tai kylkiasennossa ja joilla on 
m ahdollisesti jäykkyyttä ja virheasentoja raajoissaan. 
 
Vuonna 2007 aloitettu tuotekehittely aikuisten Kangoo m onitoim irattaiden osalta jatkui 
m essuilla Saksassa ja jääm m e nyt odottam aan tuotteen parannuksia ja sen valm istum ista.  
Kangoo on m yöskin kehittänyt m onitoim irattaiden lastenkokoon kiinnitysalustaa niin, että 
periaatteessa m inkä vaan auton turvaistuim en siirtäm inen ja kiinnittäm inen m onitoim irattaiden 
runkoon onnistuu jatkossa. Kangoon m aahantuoja on EN -apuvälineet. 

                             
 
M essuilta löytyi kaksi pyörällistä m akuuasentoon säädettävää, vartalon tuennan sisältävää 
ratkaisua. N äistä toinen, Tina m akuulavitsa, oli selkeästi vahvem pi rakenteeltaan ja sen 
sähköistys kestää vesisadetta. Asennon tuenta m uokataan yksilölliseksi neopreenipintaisen 
tyhjiötyynyn avulla. Valittavissa on m yös vaihtoehtoisesti vaahtom uovipehm uste. Tällä välineellä 
onnistuu m akuu- tai kylkiasennossa pääsem inen ulos ja  liikkum inen lähiym päristössä silloin kun 
kulkuväylä ei ole kovin vaativa. Tuotteen m aahantuoja on Respecta O y. 
 

 
 
M essuilta löytyi m yöskin uusi siirrettävä henkilönostin m atkakäyttöön. N ostim en kehikko on 
osiin purettavissa ja sille on kuljetuskassi, itse henkilönostin soveltuu ulkokäyttöön. Tuotteen 
m aahantuoja on Respecta O y. 
 
 
Yhtenä tavoitteena oli päästä testaam aan ns. trukkipolkupyörä. Van Raam in 4 go  polkupyörän 
edessä on alusta, jolle voidaan ajaa suoraan om alla pyörätuolilla silloin, kun siirtym inen pois 
om asta pyörätuolista ei ole m ahdollista esim . voim akkaan tuentarpeen tai virheasentojen takia. 



Pyörä on m oottoroitu, m utta se vaatii m elko tasaisen m aaston. Alustassa on hyvät kiinnitykset 
pyörätuolille ja tilaa hyvin, m ikä puolestaan tekee alustasta m elko leveän. Van Raan 
polkupyörien m aahantuoja on EN -apuvälineet. 
 

 
 
Ajatuksia tuotekehittelystä ja uusista ratkaisuista herätti pyörätuoli, jossa oli 4 leveää 
rantapyörätuolin ”pallorengasta” sekä vaikeavam m aisten alam äkiajoon tarkoitettu Cim go. 
N äiden välineiden hyviä om inaisuuksia yhdistelem ällä voisi saada Suom en oloihin soveltuvan 
toim intavälineen m aastoon ja lum elle. 
 
Pyörätuolin eteen kiinnitettäviä, pienet etupyörät ylös nostavia nokkapyöriä oli  m ukana 2-3 
uutta m allia, joissa ei varsinaisesti ollut m itään parannuksia jo olem assa oleviin m alleihin. 
N okkapyörät olivat m erkkikohtaisia ja kiinnittyivät kiinteisiin jalkalautoihin tai rungon 
poikkiputkiin.  PT-keskuksen m aahantuom aan Stricker nokkapyörään löytyi adapteri runkoon 
kiinnittäm istä varten. 
Kaipaam aam m e m allia nokkapyörästä ei löytynyt, m utta m essuilla löytyikin verkostostam m e 
ehdokas kotim aisesta valm istuttajasta ja asian selvittely jatkuu Suom essa. M alike tulee olem aan 
m ukana tuotekehittelyssä. 
 
M uita m ainittavia uutuuksia ja havaintoja oli:  uudet sensoriset tuotteet ( palloliivi, 
pallosäkkituoli), pieni kolm ipyöräinen käsipyörä, vetoaisa pyörätuolille,  sekä kelkkalaskijoiden 
vaatem allisto. Esteettöm yys m essualueella, D usseldorfin kaupunkikuvassa ja  julkisessa 
liikenteessä ansaitsee m aininnan. Kaupungissa on m m . tarjolla om at kiertoajelut näkö- kuulo- ja 
liikuntavam m aisille, joiden inform aatiossa ja järjestelyissä on huom ioitu erityisesti juuri sen 
kohderyhm än tarpeet.   
 
Lisätietoja M alikkeesta! 
Tanja.tauria@ kvtl.fi 


